«В регистр»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А Ю Г О Р С К А
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года № 2753-п

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска от 30.10.2018

№ 2999 «О муниципальной программе города

Югорска «Развитие информационного общества»

2

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела информационных технологий администрации города Югорска

П.Н. Ефремова.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска Д.А. Крылов

)

Приложение
к постановлению

администрации города Югорска
от 28 декабря 2022 года № 2753-п

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)
Таблица 2

4

Номер
строки

А

14

15

16

17

18

19

20

2!

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
32

33

34

Номер
сруктурного

элемента
(основного

мероприятия)

1

3

Структурные элементы (основные
мероприятия) муниципальной

программы (их связь с целевыми
показателями муниципальной

программы)

2

Развитие системы обеспечения
информационной безопасности

органов местного самоуправления
города Югорска (1,5,6,7,8)

Ответственный
исполнитель/

соисполнитель
(наименование

органа или
структурного

подразделения,
учреждения)

3

ИТОГО

Отдел
информационных

технологий
администрации
города Югорска

Всего по муниципальной программе:

в том числе:

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

Источники
финансирования

4
местный
бюджет

иные источники
финансирования

всего
федеральный

бюджет
бюджет

автономного
округа

местный
бюджет

иные источники
финансирования

всего
федеральный

бюджет
бюджет

автономного
округа

местный
бюджет

иные источники
финансирования

всего
федеральный

бюджет
бюджет

автономного
округа

местный
бюджет

иные источники
финансирования

всего
федеральный

бюджет
бюджет

автономного
округа

Всего

5

261,9

0,0

22 800,8

0,0

500,0

22 300,8

0,0

14 344,9

0,0

0,0

14 344,9

0,0

49 623,5

0,0

500,0

49 123,5

0,0

0,0

0,0

0,0

в том числе по годам:

2019

6

166,7

0,0

1464,1

0,0

500,0

964,1

0,0

1255,2

0,0

0,0

1255,2

0,0

3160,0

0,0

500,0

2660,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2020

7

0,0

0,0

1885,4

0,0

0,0

1885,4

0,0

780,5

0,0

0,0

780,5

0,0

3527,0

0,0

0,0

3527,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2021

8

0,0

0,0

1 233,3

0,0

0,0

1 233,3

0,0

2145,2

0,0

0,0

2145,2

0,0

3999,9

0,0

0,0

3999,9

0,0

0,0

0,0

0,0

2022

9

95,2

0,0

1836,6

0,0

0,0

1836,6

0,0

1467,1

0,0

0,0

1467,1

0,0

4000,0

0,0

0,0

4000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2023

10

0,0

0,0

1594,9

0,0

0,0

1594,9

0,0

1538,5

0,0

0,0

1538,5

0,0

4000,0

0,0

0,0

4000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2024

11

0,0

0,0

1991,1

0,0

0,0

1991,1

0,0

1140,0

0,0

0,0

1140,0

0,0

4000,0

0,0

0,0

4000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2025

12

0,0

0,0

1532,3

0,0

0,0

1532,3

0,0

939,8

0,0

0,0

939,8

0,0

3740,3

0,0

0,0

3740,3

0,0

0,0

0,0

0,0

2026-2030

13

0,0

0,0

11263,1

0,0

0,0

11263,1

0,0

5078,6

0,0

0,0

5078,6

0,0

23196,3

0,0

0,0

23196,3

0,0

0,0

0,0

0,0

5

6

Номер
строки

А

56

57

58

59

60

61

62

63

Номер
структурного

элемента
(основного

мероприятия)

1

Структурные элементы (основные
мероприятия) муниципальной

программы (их связь с целевыми
показателями муниципальной

программы)

2

Ответственный
исполнитель/

соисполнитель
(наименование

органа или
структурного

подразделения,
учреждения)

3

Соисполнитель:
Департамент финансов администрации города Югорска

Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

Источники
финансирования

4
бюджет

автономного
округа

местный
бюджет

иные источники
финансирования

всего
федеральный

бюджет
бюджет

автономного
округа

местный
бюджет

иные источники
финансирования

Всего

5

500,0

48 861,6

0,0

261,9

0,0

0,0

261,9

0,0

в том числе по годам:

2019

6

500,0

2493,3

0,0

166,7

0,0

0,0

166,7

0,0

2020

7

0,0

3527,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2021

8

0,0

3999,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2022

9

0,0

3904,8

0,0

95,2

0,0

0,0

95,2

0,0

2023

10

0,0

4000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2024

11

0,0

4000,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2025

12

0,0

3740,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

2026-2030

13

0,0

23196,3

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

( (